
 

1 

 

2026 年３月２日 

各   位 

会 社 名 株式会社 JN グループ 

代 表 者 名 代表取締役社長  石原 直樹 

 （スタンダード市場・コード 6634） 

問 合 せ 先  

役職・氏名 取締役管理本部長  齊藤 洋介 

電 話 03-5766-9870 

 

商号変更に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2026 年３月１日付で、 

商号を下記のとおり変更いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

 

当社グループはこれまで、IoT 関連事業を中核として事業を展開してまいりましたが、近年は Web3.0

領域をはじめとするデジタル資産関連事業、電子出版・IP等のデジタルコンテンツ事業、並びにソリ

ューション事業へと事業領域を拡張し、新たな成長ステージへの移行を進めております。 

 

本商号変更は、こうした事業構造の進化を踏まえ、デジタル・文化・資本・技術といった複数の領域

を横断的に結び付け、新たな価値を創出する企業グループへと発展していく決意を明確にするもので

ございます。 

 

日本を起点に、分野や国境を越えて資源や知見を接続し、持続的成長と社会的価値の創出を実現する

存在となるべく、社員一同、より一層努力してまいります。 

今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

旧商号：株式会社ネクスグループ 

新商号：株式会社ＪＮグループ 


